

2009-07-22

Svampplockare avslöjade stöldiga på O-Ringen

I går förmiddag hittade en svampplockare en ryggsäck i skogen och kontaktade därför polisen. Det visade sig att en stöldiga varit i farten på O-Ringen. Två män har gripits och sitter anhållna.

Under början av veckan blev flera deltagare i O-Ringen av med både väskor och mountainbikes. I går förmiddag hittade en svampplockare en ryggsäck i skogarna söder om Eksjö. Svampplockaren kontaktade polisen som begav sig ut till platsen.

– Vi hittade mycket gods nergrävt på platsen, godset var paketerat i plast och täckt med grästuvor. Det var så pass mycket gods att vi fick använda en släpvagn för att hämta allt, säger spaningschef Ola Svensson vid Eksjöpolisens under en presskonferens på onsdagskvällen.



Ola Svensson (spaningschef vid Eksjöpolisens), Göran Nilsson (generalsekreterare för O-Ringen Småland 2009) och Daniel Jobs (polisassistent) berättar under en presskonferens om stölderna.

Togs på bar gärning

På andra sidan vägen sökte en polishund av området och då hittade man fyra kassar med bland annat kläder.

– Vi bevakade sedan platsen och det tog inte många timmar innan en bil, som är registrerad i Litauen, anlände. Då grep vi två män i 20-25-årsåldern som var på väg att gräva ner ännu mer stöldgods som de skulle hämta senare. De sitter nu anhållna och häktningsförhandlingar sker troligen på fredag, säger Ola Svensson.

Inte några orienterare

Många av de O-Ringendeltagare som har blivit bestulna har redan fått tillbaka sina värdesaker.

– Vi vädjar nu till de som har blivit av med något att de hör av sig till polisen, säger Svensson, som är övertygad om att det två männen som sitter anhållna inte är orienterare.

"Vi är nog lite godtrogna"

Göran Nilsson, generalsekreterare för O-Ringen Småland 2009, kommenterar stölderna:

– Vi inom orienteringen är nog lite godtrogna. Vi sätter inte ifrån oss en kasse på T-centralen för att sedan gå och fika i två timmar. Vi orienterare måste lära oss att vi även på orienteringstävlingar måste säkra upp våra egendomar på ett bättre sätt.

Värde över 100 000 kronor

Totalt är det sju mountainbikes och ett antal ryggsäckar och bagar som har hittats. På samma ställe har man också hittat kläder från Team Sportia-tältet. Totalt värde på de stulna sakerna, som har tagits både i O-Ringenstaden och ute på arenorna, är på över 100 000 kronor.

"Liten tuva gömmer ofta stort lass" eller hur det nu var ordspråket var...?;-)

Skrevs av Staffan 2009-07-24 kl 13:24

[Anmäl](#)

Brott lönar sig inte, är ett ordspråk som håller än. Skönt att lagens långa arm fick tag på bovorna.

Skrevs av patrik 2009-07-24 kl 04:04

[Anmäl](#)

"Den som gräver en grop faller oftast själv där i" Skönt att rättvisan segrar!

Skrevs av Wiking 2009-07-23 kl 15:35

[Anmäl](#)